

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบผิวเรียบ สายหมู่ที่ 5 บ้านทางลัด ตำบลวังพิรุณ เข้มต่อตำบลแม่ระกา หมู่ที่ 6 บ้านน้ำโค้งเหนือ อำเภอดำรงวิทยะปาลัย จังหวัดพังงา (กองช่าง)

689/023 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพังงา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพังงา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานกรูยทางยางบ่(ขนาดเบา)	ตร.ม.	2,200.000	1.73	3,806.00	1.3605	2.35	5,178.06
2	2. งานดินตัด	ลบ.ม.	2,000.000	46.07	92,140.00	1.3605	62.67	125,356.47
3	3. งานดินถม(จากวัสดุงานดินตัด)	ลบ.ม.	2,000.000	45.94	91,880.00	1.3605	62.50	125,002.74
4	4. งานดินถม (จากการขนส่ง)	ลบ.ม.	682.000	119.90	81,771.80	1.3605	163.12	111,250.53
5	5. งานชั้นรองพื้นทาง (วัสดุลูกรังเดิมผสมหินคลุกเดิม)	ตร.ม.	7,260.000	28.81	209,160.60	1.3605	39.19	284,562.99
6	6. งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	1,386.000	561.62	778,405.32	1.3605	764.08	1,059,020.43
7	7. งานPrime Coat	ตร.ม.	6,600.000	32.77	216,282.00	1.3605	44.58	294,251.66
8	8. งานผิวจราจรแบบ Chip Seal + FOG spray	ตร.ม.	6,600.000	65.10	429,660.00	1.3605	88.56	584,552.43
9	9. งาน Slurry seal	ตร.ม.	6,600.000	53.46	352,836.00	1.3605	72.73	480,033.37
10	10. งานท่อ คสล. ศก.0.60 ม.	ม.	24.000	944.86	22,676.64	1.3605	1,285.48	30,851.56
11	11. งานป้ายจราจร แบบ บ.	ชุด	2.000	2,199.46	4,398.92	1.3605	2,992.36	5,984.73
12	12. งานป้ายจราจร แบบ ต.	ชุด	8.000	2,342.26	18,738.08	1.3605	3,186.64	25,493.15
13	13. งานสีเทอร์โม สีเหลือง+สีขาว	ตร.ม.	247.500	290.00	71,775.00	1.3605	394.54	97,649.88

อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ

22 พฤศจิกายน 2566 10:53:54

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบผิวเรียบ สายหมู่ที่ 5 บ้านทางลัด ตำบลวังพิรุณ เข้มต่อตำบลแม่ระกา หมู่ที่ 6 บ้านน้ำโค้งเหนือ อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง)

689/023 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	14. งาน Rumble Strips	ตร.ม.	7.800	460.00	3,588.00	1.3605	625.83	4,881.47
15	15. งานหลักน้ำโค้ง	ตัน	30.000	590.00	17,700.00	1.3605	802.69	24,080.85
16	16. งานป้ายชื่อสายทางหลวง อบจ.พล แบบที่ 2	ชุด	2.000	2,276.66	4,553.32	1.3605	3,097.39	6,194.79
รวมราคากลาง								3,264,345.11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบผิวเรียบ สายหมู่ที่ 5 บ้านทางลัด ตำบลวังพิรุณ เขื่อนต่อตำบลแม่ระกา หมู่ที่ 6 บ้านน้ำโค้งเหนือ อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง)
689/023 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ
(อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เกรียงไกร บุญช่วย
(เกรียงไกร บุญช่วย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิมพ์ไฉล คมขำ
(พิมพ์ไฉล คมขำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง